CONTRATISTA RENAULT SOCIEDAD DE FABRICACIÓN DE 

AUTOMOTORES S.A.S 

OBJETO "COMPRAVENTA DE UN VEHÍCULO AUTOMOTOR CERO 

KILOMETROS TIPO CAMIONETA, TRANSMISIÓN 4x4 

DOTADAY EQUIPADA PARA LA EMPRESA DE VIVIENDA 

DE INTERÉS SOCIAL DE BARRANCABERMEJA- EDUBA" 

VALOR DEL CONTRATO CIENTO OCHENTA MILLONES CUATROCIENTOS 

NOVENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA PESOS 

COP ($180.494.670) IVA INCLUIDO. 

PLAZO DE EJECUCIÓN CIENTO CINCUENTA Y CINCO (155) DÍAS CALENDARIO  

PÓLIZA CUMPLIMIENTO No. SGPL-17756125-1 

COMPAÑÍA DE SEGUROS ZURICH COLOMBIA SEGUROS S.A. 

NIT. 860.002.534-0 

PÓLIZA DE CUMPLIMIENTO. 

AMPARO VIGENCIA VALOR ASEGURADO 

CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO 06/07/2021 13/06/2022 $            18.049.467,00